
ZAMAWIAJĄCY: 
GMINA POŚWIĘTNE 

ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 
tel.: 25 752 03 90 

e-mail: przetargi2@ugposwietne.pl 
 
 

Poświętne, 23.09.2024 r.  

ZP.271.1.67.2024 

 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023, poz. 1610) oraz Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o 
wartości mniejszej niż 130 000 zł netto w Urzędzie Gminy Poświętne wprowadzonym zarządzeniem 
Wójta Gminy Poświętne nr 20/2023 z dnia 1 marca 2023 r.  zapraszamy do złożenia oferty cenowej 
poniżej 130 000 zł na: 
 

„Zakup i dostawa fabrycznie nowej posypywarki ciągnikowej jednoosiowej do piasku i soli do 
zimowego utrzymania dróg”. 

 
I. Opis przedmiotu zamówienia: 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowej posypywarki ciągnikowej jednoosiowej do 

soli i piasku wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego, przystosowanej do pracy z ciągnikiem 
ZETOR FORTERRA CL 120 

 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Dane Techniczne 

Dopuszczalna masa całkowita: do 7500  kg 

Ładowność: od 5000  do 6000 kg 

Masa własna: od 1500  do 2000 kg 

Pojemność ładunkowa: od 4 do 5,0 m3 

Długość skrzyni ładunkowej wewnątrz: od 3000 do 3500 mm 

Szerokość skrzyni ładunkowej: od 1300 do 1500 mm 

Wysokość skrzyni ładunkowej: od 800 do 900 mm 

Wysokość powierzchni zasypowej: od 2000 do 3000 mm 

Zawieszenie: sztywne  

Prędkość konstrukcyjna: do 40 km/h 

Szerokość taśmy mechanizmu podającego: od 800 do 1000 mm 

Ilość tarcz adaptera rozsypującego: 2 szt 

Szerokość rozsypywania: od 1800 do 2800 mm 

Ciśnienie instalacji hydraulicznej: 16 MPa 

 

Wyposażenie 

Rodzaj ramy podwozia – prostokątna z profili zamkniętych 

Rodzaj dyszla – dyszel sztywny do łączenia z dolnymi zaczepami ciągnika  

Rodzaj zaczepu dyszla – obrotowy z  okiem fi-50mm 

Rodzaj podpory dyszla – prosta ze składanym kółkiem stalowym 

Instalacja hamulcowa pneumatyczna dwuprzewodowa 

Napęd taśmowy mechanizmu podającego – silnik hydrauliczny 

Napęd tarcz adaptera rozsypującego – silniki hydrauliczne 

Sterowanie prędkością posuwu taśmy podającej  

Postojowy hamulec ręczny z korbą 

mailto:przetargi2@ugposwietne.pl


 
 

2 

 

 

3. Dostawca udzieli minimum 24 m-ce gwarancji na oferowany sprzęt. 
4. Lokalizacja dostawy: Urząd Gminy Poświętne, ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne, w dniach 

roboczych od poniedziałku do piątku, w godzinach umożliwiających szkolenie z obsługi i 
konserwacji pracowników do godziny 14. Inną możliwość należy wcześniej uzgodnić z 
zamawiającym. 

5. Dostawca zobowiązany jest przeprowadzić pierwszy montaż i uruchomienie na pojeździe u 
Zamawiającego. 

6. Dostawca zawrze w cenie oferty koszt transportu i rozładunku posypywarki.  
7. Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, nieużywany, wolny od wad prawnych i 

fizycznych oraz uszkodzeń. 
 

II. Termin realizacji zamówienia: do 30 dni od dnia podpisania umowy.  
III.  Kryterium oceny ofert 

 
Cena – 100 % 
 
IV. Warunki płatności:  

Warunki płatności zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 2 do 
Zaproszenia. 

V.  Sposób przygotowania oferty: 
 

1. Ofertę należy złożyć elektronicznie (w Biuletynie Informacji Publicznej, zakładka Zamówienia 
Publiczne) pod linkiem https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_poswietne za pośrednictwem 
platformy zakupowej Open Nexus Spółka z o.o., na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik 
nr 1 do zapytania ofertowego. 

2. Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w 
formie załączników do niniejszego zapytania ofertowego, winny być sporządzone zgodnie z 
tymi wzorami. 

3. Wykonawcy poniosą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  
4. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Wykonawca, który przedkłada lub 

partycypuje w więcej niż jednej ofercie spowoduje, że wszystkie oferty z udziałem tego 
Wykonawcy zostaną odrzucone.  

5. Oferta oraz wszystkie oświadczenia składane przez Wykonawcę w toku postępowania powinny 
być podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, 
zgodnie z zasadą reprezentacji wynikająca z postanowień odpowiednich przepisów prawnych 
bądź umowy, uchwały lub prawidłowo spisanego pełnomocnictwa.  

6. Akceptowane formy podpisu oferty: 
a) odręczny podpis na skanie dokumentu, 
b) podpis elektroniczny ( kwalifikowany, zaufany, osobisty) 

7. Nie podlega ocenie oferta złożona po terminie.  
8. Zamawiający poprawi w ofercie:  

a) oczywiste omyłki pisarskie,  
b) oczywiste omyłki rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych,  

Błotniki kół 

Sito skrzyni ładunkowej z podporą serwisową 

Materiały malarskie chemoutwardzalne dwuskładnikowe  

Dwa kliny do kół umieszczone w ocynkowanych kieszeniach  

Plandeka sznurowana 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_poswietne


 
 

3 

c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z zapytaniem ofertowym nie powodujące 
istotnych zmian w treści oferty , 
niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta zostanie poprawiona.  

9. Cena określona w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej 
realizacji przedmiotu zamówienia. 

10. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 
11. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

12. Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli: 
a) jej treść nie będzie odpowiadać treści niniejszego zapytania,  
b) zawiera błędy w obliczeniu ceny, 
c) jest niekompletna. 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.  
14. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 
złożyli te oferty do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.  

15. Przed upływem terminu składania ofert, w szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający 
może zmodyfikować treść zapytania ofertowego. Dokonana modyfikacja zostanie niezwłocznie 
przekazana wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali zapytanie ofertowe. 

 
VI. Miejsce i termin składania ofert 

Termin składania ofert: 03.10.2024 r. do godz. 10:00  
Termin otwarcia ofert: 03.10.2024 r. godz. 10:05 

 
VII. Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami.  

Komunikacja z Zamawiającym odbywa się poprzez wiadomości przesyłane za pośrednictwem 
platformy zakupowej bądź poprzez wiadomość mailową przesłaną na adres: 
przetargi2@ugposwietne.pl.  

VIII. Dodatkowe informacje:  
 
Z postepowania wyklucza się Wykonawcę zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.). 
 
IX.  Klauzula informacyjna wynikająca z art. 13 Rozporządzenia 2016/679 (RODO): 
1. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu zrealizowania przez Urząd Gminy Poświętne 

zadania pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowej posypywarki ciągnikowej jednoosiowej do 
piasku i soli do zimowego utrzymania dróg”. Dane mogą być przetwarzane w sposób 
zautomatyzowany, ale nie będą profilowane. 

Administrator 

• Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy Poświętne jest 
Wójt Gminy Poświętne, z siedzibą ulica Krótka 1, 05-326 Poświętne, z którym można się 
skontaktować telefonicznie: 25 752 03 90 wew. 10 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 
pod adresem e-mail: , sekretariat@ugposwietne.pl    

• Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem poczty 
elektronicznej pod adresem e-mail: iod@ugposwietne.pl lub pisemnie na adres Urzędu Gminy 
Poświętne, ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

mailto:przetargi2@ugposwietne.pl
mailto:sekretariat@ugposwietne.pl
mailto:iod@ugposwietne.pl


 
 

4 

Cel przetwarzania 
• Wynika to bezpośrednio z konkretnego przepisu prawa, tj. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych lub jest niezbędne do wykonania zadania w interesie publicznym albo w 
ramach sprawowania władzy publicznej. 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu przedstawienia oferty na realizację zamówienia 
publicznego o wartości poniżej 130 000 zł. 

Okres przechowywania danych osobowych 
• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez czas wymagany przepisami prawa, tj. 

realizacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
• następnie, zgodnie z przepisami, dokumenty trafią do archiwum zakładowego. 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
a) podmioty, którym Administrator powierzy przetwarzanie danych osobowych,  

w szczególności: podmioty świadczące na rzecz Urzędu Gminy Poświętne usługi informatyczne, 
audytowe, pocztowe, i inne; 

b) organy publiczne i inne podmioty, którym Administrator udostępni dane osobowe na podstawie 
przepisów prawa;  

c) podmioty, którym Administrator udostępni dane osobowe na podstawie Pani/Pana zgody.  

Prawa w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
Pani/Pan ma prawo do:  
a) dostępu do danych osobowych, w tym uzyskania kopii tych danych; 
b) żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych; 
c) żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

• dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane; 

• nie ma podstawy prawnej do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych; 

• wniosła Pani/Pan sprzeciw wobec przetwarzania i nie występują nadrzędne prawnie 
uzasadnione podstawy przetwarzania; 

• Pani/Pana dane przetwarzane są niezgodnie z prawem; 

• Pani/Pana dane muszą być usunięte, by wywiązać się z obowiązku wynikającego z przepisów 
prawa. 

d) żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
e) sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku, gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

• zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją; 

• dane przetwarzane są w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 
ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi,  
z wyjątkiem sytuacji, w której Administrator wykaże istnienie ważnych prawnie uzasadnionych 
podstaw do przetwarzanie danych osobowych, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności 
osoby, której dane dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

f) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, 
infolinia telefoniczna: 606-950-000 w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem 
przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Poświętne Pani/Pana danych osobowych. Nie przysługuje 
Pani/Panu prawo do przenoszenia danych. 
 

X. ZAŁĄCZNIKI: 
Załącznik Nr 1 – Formularz ofertowy 
Załącznik Nr 2 – Wzór umowy 
 

                                                                              Sylwester Niźnik 

                                                                                  Wójt Gminy Poświętne 

 


